
ZARZĄDZENIE NR 54/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 oraz z 2018 r. poz.62) oraz § 18 Uchwały Nr 
XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5469) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 93 615,00 93 615,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

88 942,00 88 942,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

88 942,00 88 942,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

121 672,00 121 672,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 121 672,00 121 672,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

121 672,00 121 672,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 580,00 -5 580,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 129,00 -8 129,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 5 580,00 5 580,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

2 552,00 2 552,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 577,00 1 577,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 59 375,00 17 775,00 - - - 41 600,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 353,00 - -2 353,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 153,00 - 6 153,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 800,00 - -3 800,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

17 775,00 17 775,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-152 175,00 -152 175,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 950,00 169 950,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 141 600,00 100 000,00 - - - 41 600,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

141 600,00 100 000,00 - - - 41 600,00 - - -

Sygnatura: 50010071340113108102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

33 950,00 33 950,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 33 950,00 33 950,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

25 950,00 25 950,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -729 252,00 -687 652,00 - - - -41 600,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -729 252,00 -687 652,00 - - - -41 600,00 - - -

4810 Rezerwy -729 252,00 -687 652,00 - - - -41 600,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 719,00 - - - - 4 719,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 676,00 - - - - 676,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 21 129,00 - - - - 21 129,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 065,00 - - - - 5 065,00 - - -

4241 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 942,00 - - - - 942,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -163 473,00 - - - - -163 473,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

130 942,00 - - - - 130 942,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

27 414,00 - - - 27 414,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -27 414,00 - - - -27 414,00 - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 755,00 2 755,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 755,00 -2 755,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 115 265,00 79 470,00 - - - 35 795,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 35 795,00 - - - - 35 795,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

35 795,00 - - - - 35 795,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 29 272,00 - - - - 29 272,00 - - -

4260 Zakup energii -29 272,00 - - - - -29 272,00 - - -

Sygnatura: 50020071340113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 20,00 20,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

20,00 20,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 3 050,00 3 050,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 696,00 - - - - 6 696,00 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030071340113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 696,00 - - - - 6 696,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

32,00 - - - - 32,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 664,00 - - - - 6 664,00 - - -

4260 Zakup energii -533,00 - - - - -533,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 533,00 - - - - 533,00 - - -

85395 Pozostała działalność -1 778,00 -1 778,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 778,00 -1 778,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 502,00 52 502,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 733,00 6 733,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 319 069,00 319 069,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 578,00 31 578,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -409 882,00 -409 882,00 - - - - - - -

855 Rodzina 206 120,00 171 540,00 - - - 34 580,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

15 700,00 15 700,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 840,00 840,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

800,00 800,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 40,00 40,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

34 580,00 - - - - 34 580,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

34 570,00 - - - - 34 570,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 10,00 - - - - 10,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 48 600,00 48 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 367 400,00 2 367 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040071340113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 399 600,00 399 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 600,00 57 600,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

59 400,00 59 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 59 400,00 59 400,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -262,00 -262,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 262,00 262,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92 559,00 -12 441,00 - - - 105 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

11 687,00 11 687,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

11 687,00 11 687,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 21 243,00 21 243,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

21 243,00 21 243,00 - - - - - - -

92118 Muzea 9 629,00 9 629,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

9 629,00 9 629,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - -105 000,00 - - - 105 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 150,00 - - - - 2 150,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00 - - - - 280,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 - - - - 62 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 570,00 - - - - 3 570,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -68 000,00 -105 000,00 - - - 37 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - 60 000,00 - - - -60 000,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - 60 000,00 - - - -60 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 60 000,00 - - - -60 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -122 071,00 - - - 122 071,00 - - -

Sygnatura: 50050071340113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

201 356,00 - - - - 201 356,00 - - -

Program Erasmus+ 201 356,00 - - - - 201 356,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

-201 356,00 - - - - -201 356,00 - - -

Program Erasmus+ -201 356,00 - - - - -201 356,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Przebudowa Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2018 ROK - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010031640113108102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

926 Kultura fizyczna 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Przebudowa Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM DOCHODY 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020031640113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 93 615,00 93 615,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 88 942,00 88 942,00 - - - - - - -

Transport miejski T 88 942,00 88 942,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 88 942,00 88 942,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 942,00 88 942,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu przy ul. Orłowskiej K 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -93 615,00 -93 615,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -93 615,00 -93 615,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -93 615,00 -93 615,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -93 615,00 -93 615,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -93 615,00 -93 615,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta w zakresie gospodarki odpadami G -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010074630113108102

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Gospodarka odpadami G 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 600,00 48 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 367 400,00 2 367 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 600,00 399 600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 600,00 57 600,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 59 400,00 59 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 400,00 59 400,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie nabrzeży miejskich G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -262,00 -262,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 262,00 262,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -244 000,00 -244 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -244 000,00 -244 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 244 000,00 244 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 244 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 17 775,00 17 775,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -6 153,00 - -6 153,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 353,00 - -2 353,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 800,00 - -3 800,00 - - - - - -

Urząd Miasta 6 153,00 - 6 153,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 153,00 - 6 153,00 - - - - - -

Sygnatura: 41020074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 775,00 17 775,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z 17 775,00 17 775,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 775,00 17 775,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 775,00 17 775,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -17 775,00 -17 775,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -17 775,00 -17 775,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -17 775,00 -17 775,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 775,00 -17 775,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -17 775,00 -17 775,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 628 000,00 4 628 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 628 000,00 4 628 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego B 4 628 000,00 4 628 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 628 000,00 4 628 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 628 000,00 4 628 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 4 628 000,00 4 628 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Osiedle Kijewo III M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i Lubczyńskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej

R
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 567 000,00 2 567 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 567 000,00 2 567 000,00 - - - - - - -

Modernizacja budynku SP Nr 59 E 2 567 000,00 2 567 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 567 000,00 2 567 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 567 000,00 2 567 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 2 567 000,00 2 567 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -321 385,00 -321 385,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -321 385,00 -321 385,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -70 365,00 -70 365,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 365,00 -70 365,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -70 365,00 -70 365,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F
-251 020,00 -251 020,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -251 020,00 -251 020,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -251 020,00 -251 020,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 414,00 - - - 27 414,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -27 414,00 - - - -27 414,00 - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 755,00 2 755,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 755,00 -2 755,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41040074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 115 265,00 79 470,00 - - - 35 795,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 35 795,00 - - - - 35 795,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 35 795,00 - - - - 35 795,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 35 795,00 - - - - 35 795,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 795,00 - - - - 35 795,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 29 272,00 - - - - 29 272,00 - - -

4260 Zakup energii -29 272,00 - - - - -29 272,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 20,00 20,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 20,00 20,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20,00 20,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20,00 20,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41050074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 3 050,00 3 050,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 3 050,00 3 050,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 050,00 3 050,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -1 778,00 -1 778,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A -1 778,00 -1 778,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 778,00 -1 778,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 778,00 -1 778,00 - - - - - - -

855 Rodzina 206 120,00 171 540,00 - - - 34 580,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 15 700,00 15 700,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 15 700,00 15 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 700,00 15 700,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41060074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 840,00 840,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 840,00 840,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 840,00 840,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

800,00 800,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 40,00 40,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 34 580,00 - - - - 34 580,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 34 570,00 - - - - 34 570,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 34 570,00 - - - - 34 570,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 570,00 - - - - 34 570,00 - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 10,00 - - - - 10,00 - - -

Urząd Miasta 10,00 - - - - 10,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 10,00 - - - - 10,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -70 375,00 - - - 70 375,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -92 559,00 -92 559,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -92 559,00 -92 559,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną prowadzoną przez Instytucje Kultury 
Miasta

D
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -42 559,00 -42 559,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -42 559,00 -42 559,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -42 559,00 -42 559,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41070074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -12 441,00 -12 441,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Dom Kultury 13 Muz D 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 11 687,00 11 687,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 11 687,00 11 687,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 687,00 11 687,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 11 687,00 11 687,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 21 243,00 21 243,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną D 21 243,00 21 243,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 243,00 21 243,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 21 243,00 21 243,00 - - - - - - -

92118 Muzea 9 629,00 9 629,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Muzeum Techniki i Komunikacji - 
Zajezdnia Sztuki

D
9 629,00 9 629,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 629,00 9 629,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 629,00 9 629,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 594 050,00 -4 594 050,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 33 950,00 33 950,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 33 950,00 33 950,00 - - - - - - -

Straż Miejska 33 950,00 33 950,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 950,00 25 950,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41080074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność -4 628 000,00 -4 628 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego B -4 628 000,00 -4 628 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 628 000,00 -4 628 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 628 000,00 -4 628 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -33 950,00 -33 950,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -33 950,00 -33 950,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -33 950,00 -33 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -33 950,00 -33 950,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -33 950,00 -33 950,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -4 628 000,00 -4 628 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 243 129,00 - - - - 243 129,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 719,00 - - - - 4 719,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 676,00 - - - - 676,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 21 129,00 - - - - 21 129,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 065,00 - - - - 5 065,00 - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 942,00 - - - - 942,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 79 656,00 - - - - 79 656,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 130 942,00 - - - - 130 942,00 - - -

Urząd Miasta -243 129,00 - - - - -243 129,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -243 129,00 - - - - -243 129,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 012,00 8 012,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 502,00 52 502,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 733,00 6 733,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 319 069,00 319 069,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41090074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 578,00 31 578,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -401 870,00 -401 870,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 012,00 -8 012,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 012,00 -8 012,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -12 480,00 -12 480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 480,00 -12 480,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 480,00 12 480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 480,00 12 480,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00 - - - - 105 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 105 000,00 - - - - 105 000,00 - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D 105 000,00 - - - - 105 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 105 000,00 - - - - 105 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 - - - - 2 150,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00 - - - - 280,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 - - - - 62 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00 - - - - 3 570,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 - - - - 37 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 105 000,00 - - - - 105 000,00 - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 41 600,00 - - - - 41 600,00 - - -

75095 Pozostała działalność 41 600,00 - - - - 41 600,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 41 600,00 - - - - 41 600,00 - - -

Urząd Miasta 41 600,00 - - - - 41 600,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

41 600,00 - - - - 41 600,00 - - -

Sygnatura: 41001074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -41 600,00 - - - - -41 600,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -41 600,00 - - - - -41 600,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-41 600,00 - - - - -41 600,00 - - -

Urząd Miasta -41 600,00 - - - - -41 600,00 - - -

4810 Rezerwy -41 600,00 - - - - -41 600,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -169 950,00 -169 950,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 950,00 169 950,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Komunikacja społeczna S 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41011074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

758 Różne rozliczenia -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 696,00 - - - - 6 696,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 696,00 - - - - 6 696,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 6 696,00 - - - - 6 696,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 6 696,00 - - - - 6 696,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32,00 - - - - 32,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 664,00 - - - - 6 664,00 - - -

4260 Zakup energii -533,00 - - - - -533,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 533,00 - - - - 533,00 - - -

926 Kultura fizyczna - 60 000,00 - - - -60 000,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - 60 000,00 - - - -60 000,00 - - -

Boisko wielofunkcyjne na Arkonce przy Stadionie Arkonii Szczecin K -920 000,00 -920 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -920 000,00 -920 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -920 000,00 -920 000,00 - - - - - - -

Budowa strefy sprawności sportowej przy ulicy Arkońskiej (stadion) K -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Modernizacja boisk piłkarskich na stadionie K.S Arkonia Szczecin przy ulicy 
Arkońskiej (stadion) oraz budynku socjalnego

K
-2 400 000,00 -2 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 400 000,00 -2 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 400 000,00 -2 400 000,00 - - - - - - -

Siłownia Street Workout na Stadionie Arkonii Szczecin K -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Urząd Miasta -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Zagospodarowanie terenu w obrębie stadionu K.S. Arkonia przy ul. Arkońskiej K 4 640 000,00 4 640 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 640 000,00 4 640 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 640 000,00 4 640 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41021074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakup i montaż hali pneumatycznej z systemem oświetlenia i ogrzewania nad 
boiskiem piłkarskim przy ulicy Arkońskiej (stadion) o wymiarach 100m x 50 m

K
-1 120 000,00 -1 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 120 000,00 -1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 120 000,00 -1 120 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - 53 304,00 - - - -53 304,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -228 328,00 -228 328,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -228 328,00 -228 328,00 - - - - - - -

Koszty waloryzacji kaucji mieszkaniowych M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 129,00 -4 129,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 552,00 2 552,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 577,00 1 577,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu przy ul. Orłowskiej K -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 121 672,00 121 672,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 121 672,00 121 672,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 672,00 121 672,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 580,00 -5 580,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 5 580,00 5 580,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -121 672,00 -121 672,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -121 672,00 -121 672,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -121 672,00 -121 672,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -121 672,00 -121 672,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -121 672,00 -121 672,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41031074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -2 567 000,00 -2 567 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 567 000,00 -2 567 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 567 000,00 -2 567 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 567 000,00 -2 567 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 567 000,00 -2 567 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -2 567 000,00 -2 567 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -122 071,00 - - - 122 071,00 - - -

Sygnatura: 41041074630113108102

Id: A72069AE-0FD6-49AC-A8DE-97B679488D5D. Podpisany Strona 14




